
18.03.2019 
                                                                                                                 №110

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№03-03/03-19 о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №03-03/03-19 в отношении публичного акционерного
общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания
Центра» <...> по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
действиях ПАО «МРСК Центра» по установлению  в результате проведенной
на объекте ИП <...> проверки состояния схемы измерения электрической
энергии и работы/замены/допуска в эксплуатацию прибора учета (акт
№76/212571Ю от 30.10.2018) факта неучтенного потребления электрической
энергии в отсутствие законных оснований.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №03-03/03-19 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии –  руководитель управления И.Г. Паутов,

члены Комиссии – начальник отдела антимонопольного
контроля                            А.А. Турутина, ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Г.Н. Черногорова, государственный инспектор
отдела антимонопольного контроля Ю.С. Ксенафонтова.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 

Руководитель


